государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана Никоновича с.

Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail: dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«_10_»__01__ 20__23_ г.                                                                                                       № _1/39-од_

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 года №226 и в целях организации

эффективной работы по противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном учреждении в следующем

составе:

Председатель комиссии: Охрименко Н.И., директор школы,

Заместитель председателя комиссии: Ведяскина Т.Н., заместитель директора по УВР,

Секретарь комиссии: Севостьянова Т.Д., воспитатель СП ГБОУ СОШ с. Дмитриевка – детский сад,

Члены комиссии: Магащук Л.В., завхоз,

Короткова О.М., председатель первичной профсоюзной организации.

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе Планом по

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с. Дмитриевка на 2023 год.

3. Утвердить план заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2023 год.

4. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников образовательного учреждения.

5. Сотрудникам образовательного учреждения незамедлительно уведомлять администрацию ГБОУ

СОШ с. Дмитриевка о факте склонения их к совершению коррупционного правонарушения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора:                                                                                                        Н.И. Охрименко

С приказом ознакомлены:                                                                               Т.Н. Ведяскина

                                                                                                                            О.М.Короткова

                                                                                                                            Т.Д. Севостьянова

                                                                                                                            Л.В. Магащук

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru

		2023-05-03T14:58:07+0400
	00d554eaa36e2fa36a
	Охрименко Н. И